
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

 

DIPARTIMENTO DI MEDICINA CLINICA, SANITÀ PUBBLICA, 

SCIENZE DELLA VITA E DELL’AMBIENTE 

 

Rep. n. 546/2019 del 17/09/2019 

Anno 2019  tit. III  cl. 2   fasc. / 

IL DIRETTORE 

VISTO il proprio decreto Rep. n. 515/2019 del 21/08/2019 con il quale è stato emanato l’Avviso pubblico 

per la copertura degli insegnamenti vacanti dei corsi di studio del Dipartimento per l’a.a. 2019/2020; 

VISTO il proprio decreto n. 521 del 5/09/2019 di ammissione candidati alla procedura; 

VISTI  i verbali delle Commissioni incaricate della valutazione della documentazione presentata dai 

candidati e della selezione dei vincitori; 

ACCERTATA la regolarità formale del procedimento; 

 

DECRETA 

ART.1 - Sono approvati gli atti della selezione in premessa, indetta con proprio decreto Rep. n. 515/2019 del 

21/08/2019 e pubblicata all’Albo Ufficiale e sul sito web di Ateneo in data 21/08/2019; 

 

ART. 2 -  Sono dichiarati vincitori i candidati come di seguito indicati: 

Denominazione Corso di 
Studio 

Tipo 
Corso 

di 
Studio 

Denominazione  
Insegnamento 

S.S.D. 
Periodo di 
erogazione 

Ore di 
didattica 
frontale 

BIOLOGIA DELLA SALUTE E 
DELLA NUTRIZIONE 

LM 
SCIENZE E TECNICHE 
DIETETICHE APPLICATE 

MED/49 
Primo 
Semestre 

48,00 

Graduatoria: 
1) ANNALISA CAROLINA AGGIO 
2) GABRIELLA FONTECCHIO 
3) DANIELE FRANCESCO MILLIMAGGI 

 
Vincitrice:  
ANNALISA CAROLINA AGGIO 
 

IGIENE DENTALE L 

CHIRURGIA ORALE 
(modulo di CHIRURGIA 
ORALE E CHIRURGIA 
MAXILLO-FACCIALE) 

MED/28 
Primo 
Semestre 

30,00 

Graduatoria: 
1) BRUNO GRILLI 
2) DANIELE FRANCESCO MILLIMAGGI 

Vincitore: 
BRUNO GRILLI 
 

IGIENE DENTALE L 
ODONTOIATRIA 
CONSERVATIVA 

MED/28 
Primo 
Semestre 

20,00 

Graduatoria: 
1) ELEONORA ORTU 
2) ANNA LUCIA CONTE 

Vincitrice: 
ELEONORA ORTU 
 



 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

 

DIPARTIMENTO DI MEDICINA CLINICA, SANITÀ PUBBLICA, 

SCIENZE DELLA VITA E DELL’AMBIENTE 

 

IGIENE DENTALE L 

SISTEMI DI 
ELABORAZIONE DELLE 
INFORMAZIONI (modulo 
di PRINCIPI E 
ORGANIZZAZIONE 
SANITARIA E DISCIPLINE 
MEDICO-LEGALI) 

ING-
INF/05 

Primo 
Semestre 

30,00 

Graduatoria: 
1) MAURIZIO VINICIO 
2) ANTONELLO INGLESE 
3) LUCA TAVANI 

Vincitore: 
MAURIZIO VINICIO 

 

LOGOPEDIA L 

LINGUISTICA GENERALE 
(modulo di 
GLOTTOLOGIA E 
LINGUISTICA) 

L-LIN/01 Annuale 30,00 

Graduatoria: 
1) ROSALBA NODARI 
2) CRISTINA TENTARELLI 
3) VALENTINA DE SIMONE 

Vincitrice: 
ROSALBA NODARI 

 

 

 

ART.3 -  Sono affidati ai candidati vincitori di cui all’ART.2  i rispettivi insegnamenti per l’a.a. 2019/20. 

 

 

 

Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Università e sull’apposita pagina web del sito di 

Ateneo. 

 

 

 

L’Aquila,17/09/2019 

 

 

               F.to IL DIRETTORE 

                 Prof. Guido Macchiarelli 

 

 

 

 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità necessaria 

affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con la firma 
autografa è a disposizione presso gli uffici della struttura competente. 

 

 

 

 


